
G R A N D  M E N U

五苑の「もみダレ」は創業以来独自の原料を用い、じっくり熟成した秘伝のタレです。
お肉に揉みこむと、エッセンスが充分にお肉へ吸い込まれるように工夫されており、
お肉とタレの完璧なコラボレーションが実現されます。
五苑の「つけダレ」は上品で飽きの来ない本格派。
昆布の上品な旨味と生姜の豊かな風味が、お肉の美味しさを充分に引き出します。
一度タレの味だけを味わってみてください。そこにはお客様にお肉を美味しく
食べて頂きたいという思いが「五苑のこだわり」として凝縮されています。 



韓国のりしゃきしゃきネギやっこやみつききゅうり

¥190

¥190

¥190

¥190

¥190

◉

◉

◉

◉

◉

韓国のり

枝   豆

冷やっこ

塩キャベツ（ガーリック風味）

旨だれキャベツ

¥290

¥290

¥320

¥350

¥550

◉

◉

◉

◉

◉

やみつききゅうり

おつまみネギサラダ

しゃきしゃきネギやっこ

もやしナムル

ナムル４点盛り

薦

（¥209）

（¥209）

（¥209）

（¥209）

（¥209）

税込

税込

税込

税込

税込

（¥319）

（¥319）

（¥352）

（¥385）

（¥605）

税込

税込

税込

税込

税込

おつまみネギサラダ

「焼肉屋さん」ならではの美味しい逸品料理の
数 を々取り揃えました。

À LA CARTE

逸品料理

¥390

¥390

¥390

¥390

◉

◉

白菜キムチ

カクテキ（大根）

（¥429）

（¥429）

税込

税込

¥590¥590◉キムチ２種盛合せ
（白菜・大根）

（¥649）
税込

KIMUCHIキムチ

¥390すじホル煮込み旨 （¥429）税込数量限定

白菜キムチ

※写真はイメージです。



FRIED揚げ物
¥290

¥290

¥290

¥290

¥390

◉

◉

◉

◉

◉

フライドポテト

チキンナゲット

カニクリームコロッケ

チーズボール

もろこしの香ばし揚げ

（¥319）

（¥319）

（¥319）

（¥319）

（¥429）

税込

税込

税込

税込

税込

¥390

¥390

¥490

¥490

◉

◉

◉

◉

ポテトチーズもち

山芋短冊揚げ

若鶏の唐揚げ

ヤゲン軟骨唐揚げ

（¥429）

（¥429）

（¥539）

（¥539）

税込

税込

税込

税込

もろこしの香ばし揚げチキンナゲット 若鶏の唐揚げ 山芋短冊揚げ

（10枚）◉

◉

◉

◉

ちしゃ菜

チョレギサラダ

玉子のごまドレサラダ

細切りチーズのシーザーサラダ

　　　　

¥550

¥490

¥490

¥650

（¥605）

（¥539）

（¥539）

（¥715）

税込

税込

税込

税込

薦

薦

¥350（5枚） （¥385）
税込

◉

◉

◉

ポテトサラダ
混ぜるチーズのポテトサラダ
混ぜる明太子ポテトサラダ

¥290
¥390
¥390

（¥319）

（¥429）

（¥429）

税込

税込

税込

ポテサラ

ラダ 定番から創作サラダまで
色鮮やかな新鮮野菜を
ふんだんに使用しました。
SALADサ

細切りチーズのシーザーサラダ

チョレギサラダ

※写真はイメージです。



SET MENU

り合わせ
メニュー
盛

【 2～3人前分 】

【 4～5人前分 】

¥990

200g
満足の

（¥1,089）
税込

※写真はイメージです。
*やわらかハラミは、筋切りをしたお肉に牛脂及びうまみ成分を含ませるインジェクション加工を施しております。

500g
たっぷり

人気メニューをたっぷり食べれる盛り合わせにしました！！

ファミリー盛り
*ミスジ・カルビ・やわらかハラミ ・山形豚バラ・鶏もも・ウインナー

¥2,990（¥3,289）税込

240g
充実の

「いろいろ食べたい！」のご要望にお答えしました！！

赤身5種盛り

*
ジューシーカルビ・ミスジ・ロース・カルビ
やわらかハラミ ・焼野菜

¥2,190（¥2,409）税込

五苑

薦
五苑五苑五苑

薦薦薦

アカセン・国産牛ハツ・牛テッチャン
国産牛焼レバー・コリコリ

ホルモン５種盛り



¥390
¥790
¥890

◉

◉

◉

豚塩タン
牛塩タンカルビ
ネギ塩

牛塩タンカルビタ ン
（¥429）

（¥869）

（¥979）

税込

税込

税込

牛ハラミステーキ
ボリューム満点・食べ応え抜群！！

タンドリー
チキンステーキ

バジル
チキンステーキ

焼きすき・焼きしゃぶ

◉

◉

焼きすき豚トロ
焼きすきカルビ

¥550
¥650薦

（¥605）

（¥715）

税込

税込

◉

◉

焼きしゃぶ豚トロ
焼きしゃぶカルビ

¥550
¥650

薦 （¥605）

（¥715）

税込

税込

薦

※焼きすきメニューは1人前に1個、玉子がつきます。
※焼きしゃぶメニューは1人前に1個、ネギポン酢がつきます。

牛タンカルビ

旨

ステーキシリーズ

◉

◉

中落ちカルビステーキ
ミスジステーキ
牛ハラミステーキ

¥790
¥890
¥990薦

（¥869）

（¥979）

（¥1,089）

税込

税込

税込

◉

◉

◉

◉

バジルチキンステーキ
タンドリーチキンステーキ

¥590
¥590

（¥649）

（¥649）

税込

税込

¥590

¥590

（¥649）

（¥649）

税込

税込

チキンステーキガーリックチーズ風味

豚バラ一本焼き特製トンテキソース

薦

ねぎポン酢と
 相性抜群！

焼きすきカルビ

焼きしゃぶ豚トロ

こだわりが凝縮された安全で良質の
本格焼肉を是非ご堪能ください。

YAKINIKU

肉焼

※写真はイメージです。



牛ハラミ
やわらかハラミ

旨

アバラ
アバラ薦 ¥490（¥539）税込

ロース

ミスジ

アバラ
五苑に来たらまずはアバラをどうぞ！

税込

税込

税込

税込

◉

◉

◉

◉

あぶりカルビ
カルビ
ジューシーカルビ
やわらかカルビ

¥550
¥650
¥690
¥690

薦
（¥605）

（¥715）

（¥759）

（¥759）

あぶりカルビ

カルビ

◉

◉

ロース
ミスジ

薦 ¥750
¥690

赤身肉
（¥825）

（¥759）

税込

税込

ハラミ
◉

◉

やわらかハラミ

牛ハラミ
※やわらかハラミは、筋切りをしたお肉に牛脂及びうまみ成分を含ませる
　インジェクション加工を施しております。

¥690

¥790薦

（¥759）

（¥869）

税込

税込

※やわらかカルビは、筋切りをしたお肉に牛脂及びうまみ成分を含ませる
　インジェクション加工を施しております。

カルビ

※写真はイメージです。



ねぎ生姜 辛うま
赤ダレねぎ塩 シャキシャキ

わさびねぎポン酢

おすすめアレンジ焼肉！
何度でもいつものお肉を楽しめる！

薦 +100円（¥110）税込

五苑が厳選した「もみダレ」でいつもと違う旨味！ 是非一度お試し下さい。

¥490
¥550
¥650

◉

◉

◉

バジルソース ぼんじり
バジルソース せせり
バジルソース テッチャン

（¥539）

（¥605）

（¥715）

税込

　税込

税込

¥490
¥550
¥750
¥790

◉

◉

◉

◉

タンドリーソース ぼんじり
タンドリーソース せせり
タンドリーソース カルビ

（¥539）

（¥605）

（¥825）

（¥869）

税込

税込

税込

税込

¥490
¥490
¥550
¥790

◉

◉

◉

◉

特製トンテキソース ぼんじり
特製トンテキソース やげん軟骨
特製トンテキソース 豚トロ

（¥539）

（¥539）

（¥605）

（¥869）

税込

税込

税込

税込

¥490
¥490
¥650
¥790

◉

◉

◉

◉

チーズソース風味 ぼんじり
チーズソース風味 やげん軟骨
チーズソース風味 テッチャン

（¥539）

（¥539）

（¥715）

（¥869）

税込

税込

税込

税込

バジルの香りをお楽しみ下さい。 スパイシーな味が
やみつきに！

トンテキソースですが
鶏や牛も相性ばっちり！

肉にチーズの味が
加わって美味しさUP

バジルソース タンドリー
ソース

特製トンテキ
ソース

ガーリックチーズ
ソース風味

タンドリーソース 

ジューシーカルビ

特製トンテキソース

ジューシーカルビ
ガーリックチーズソース風味

ジューシーカルビ

※その他のお肉・ホルモンも厳選「もみダレ」でカスタマイズ可能です。

ガーリック

ガーリック

ガーリック

薦薬味 +100円（¥110）税込 色々あります。

※写真はイメージです。



若鶏もも

◉若鶏もも ・ ヤゲン軟骨・ぼんじり

◉せせり

鶏

黒毛和牛 特選ホルモン

豚カルビ

お選びください。 【 タレ･塩 】

各¥390（¥429）税込

¥450（¥495）税込

鶏肉独特のジューシーで弾力のある食感！ 焼くことでより一層旨味が深まります。

豚 お選びください。 【 タレ･塩 】

◉

◉

豚カルビ
豚トロ

¥390
¥450

（¥429）
（¥495）

税込

税込

ジューシーで旨み豊かな豚カルビ。食感もやわらかで絶品です。

ホルモン5種盛り

¥550

¥650

¥690

¥990

◉

◉

◉

◉

牛テッチャン

上ミノ (タレ･塩)

黒毛和牛特選ホルモン

ホルモン5種盛り

大 腸

第一胃袋

小 腸

( アカセン・国産牛ハツ・牛テッチャン・国産牛焼レバー・コリコリ )

アカセン 国産牛ハツ 牛テッチャン 上ミノ

¥390

¥390

¥450

¥450

¥490

◉

◉

◉

◉

◉

国産牛焼レバー

国産牛ハツ

コリコリ

アカセン

マル腸

肝 臓

心 臓

動 脈

第四胃袋

小 腸

薦

薦

（¥429）

（¥429）

（¥495）

（¥495）

（¥539）

税込

税込

税込

税込

税込

（¥605）

（¥715）

（¥759）

（¥1,089）

税込

税込

税込

税込

旨味たっぷり。
女性にも大人気！ホルモンHORUMON

※写真はイメージです。



¥490
¥590
¥590
¥690

¥1,090

◉

◉

◉

◉

◉

海老（5匹）
赤海老の塩焼き（３匹）
イカ（１杯）
殻付き帆立（２ケ）
海鮮３種盛り

海鮮3種盛り
薦

薦

（¥539）

（¥649）

（¥649）

（¥759）

（¥1,199）

税込

税込

税込

税込

税込

¥120
¥190
¥290

◉

◉

◉

キャベツ
たまねぎ（4切）
もろこし（4切）

（¥132）

（¥209）

（¥319）

税込

税込

税込

¥290
¥290
¥490

◉

◉

◉

ピーマン（5切）
エリンギ（5切）
焼野菜盛り合わせ

（¥319）

（¥319）

（¥539）

税込

税込

税込

¥390
¥450

◉

◉

ビッグフランク
ウインナー（５本）

（¥429）

（¥495）

税込

税込

¥390◉チーズｉｎトッポギ
（トッポギ＝韓国のお餅）

（¥429）
税込

¥290
¥290

◉

◉

◉

◉

つぶつぶコーンのホイル焼き

にんにくホイル焼き
（¥319）

（¥319）

税込

税込

¥290
¥390

エリンギのバターホイル焼き

焼きポテトチーズ
（¥319）

（¥429）

税込

税込

焼 YAKIYASAI野菜

そ OTHERSの他焼き物

イル焼き FOIL-ROASTEDホ

KAISEN

焼くと本来の甘みが
楽しめます。海鮮

※写真はイメージです。



RICEご飯

¥690

¥790

¥790

¥790

◉

◉

◉

◉

石焼ビビンバ
石焼ガーリックライス
石焼明太マヨビビンバ
石焼チーズビビンバ

薦

薦

（¥759）

（¥869）

（¥869）

（¥869）

税込

税込

税込

税込

石焼ビビンバ

石焼メニューには
全てスープがつきます。

石焼チーズビビンバ

¥390◉

◉

◉

焼肉専用ごはん

明太子ごはん

¥350

¥350

¥390

◉ビビンバ

小

ハーフ

レギュラー

焼肉専用ごはんすじホル丼（数量限定）

薦
薦

（¥385）

（¥385）

（¥429）

税込

税込

税込
¥490（¥539）税込

（¥429）
¥590（¥649）税込

中

大

ごはん◉

卵かけごはん すじホル丼

税込

税込

税込

¥290
¥330
¥370

（¥319）

（¥363）

（¥407）

税込

数量限定

韓国海苔の

アツアツおこげがたまらなく美味しい。
※石焼メニューは少々お時間を頂きます。ご了承下さいませ。

ビビンバ
石焼
GRILLED BIBIMBAP

※写真はイメージです。



◉

◉

◉

冷麺

温麺

ハーフ レギュラー

¥390
¥490
¥490

ミニ塩ラーメン
ミニ白湯ラーメン
ミニチゲラーメン

¥490 ¥790
◉盛岡冷麺

ハーフ レギュラー¥490 ¥790
◉辛うまビビン麺

薦

薦

（¥429）

（¥539）

（¥539）

税込

税込

税込

¥590（¥649）税込

（¥539）
税込

（¥539）
税込

（¥869）
税込

（¥869）

¥320
¥320
¥320
¥320

◉

◉

わかめスープ
もやしスープ

わか玉スープ

（¥352）

（¥352）

税込

税込

¥350
¥390
¥350
¥390

◉

◉

玉子スープ
わか玉スープ

（¥385）

（¥429）

税込

税込

辛うまビビン麺

盛岡冷麺

税込

ユッケジャンクッパ

¥390◉クッパ

◉ユッケジャンクッパ

ハーフ

レギュラー

（¥429）
税込

¥490（¥539）税込

薦

薦

クッパ GUKBAP

NOODLE麺類

スープ ご飯のお供や、〆にどうぞ。
SOUP

※写真はイメージです。



※写真はイメージです。

¥190

¥250

¥250

¥290

◉

◉

◉

◉

黒蜜きな粉アイス

チョコサンデー

ベリーサンデー

黒蜜きな粉
　揚げパンアイス

薦

（¥209）

（¥275）

（¥275）

（¥319）

税込

税込

税込

税込

黒蜜きな粉アイスチョコサンデー

アイスバー

幼児

アイスバー食べ放題
¥390（¥429）税込

¥190（¥209）税込

人気のデザートが勢ぞろい！
食後の〆はひんやりさっぱり、
焼肉五苑のおすすめデザート。

デザート
DESSERT

ベリーサンデー 黒蜜きな粉揚げパンアイス
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